noviembre de 2024, con vigencia desde el 29 de octubre de 2024 hasta el 29 de 

octubre de 2025, expedida por Compañía Aseguradora Seguros del Estado S.A., 

identificada con Nit.: 860.009.578-6, por un valor asegurado de TREINTA Y 

CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA 

Y SIETE PESOS ($35´662.747) y presentada con Radicado ANNA No. 129045 de 

fecha 11/NOV/2025. Lo anterior de conformidad con la evaluación y 

recomendación realizada en el concepto técnico registrado con Tarea ANNA No. 

21196103 del 27/NOV/2025 y el concepto jurídico registrado con Tarea ANNA

[...]

noviembre de 2025, con vigencia desde el 02 de octubre de 2025 hasta el 02 de 

octubre de 2026, expedida por la Compañía Aseguradora Seguros del Estado S.A., 

identificada con Nit.: 860.009.578-6, por un valor asegurado de TREINTA Y OCHO 

MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS. 

($38´708.351) y presentada con Radicado ANNA No. 129724 de fecha 

24/NOV/2025. Lo anterior de conformidad con la evaluación y recomendación 

realizada en el concepto técnico registrado con Tarea ANNA No. 21324235 del 

27/NOV/2025 y el concepto jurídico registrado con Tarea ANNA No.

[...]

41-43101003797 Anexo 0 del 01 de agosto 

de 2025, con vigencia desde el 17 de agosto de 2025 hasta el 17 de agosto de 

2026, expedida por la Compañía Aseguradora Seguros del Estado S.A., 

identificada con Nit.: 860.009.578-6, por un valor asegurado de CUARENTA Y UN 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS  

($41´625.720) y presentada con Radicado ANNA No. 125192 de fecha 

24/NOV/2025. Lo anterior de conformidad con la evaluación y recomendación 

realizada en el concepto técnico registrado con Tarea ANNA No. 20461849, 

21317623 del 26 /NOV/2025 y el concepto jurídico registrado con Tarea

[...]

43046-994000000291 Anexo 1 del 19 de 

noviembre de 2025, con vigencia desde el 21 de julio de 2025 hasta el 21 de julio 

de 2026, expedida por la Compañía Aseguradora Solidaria de Colombia, 

identificada con Nit.: 860.524.654-6, por valor asegurado de NOVENTA MILLONES 

NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS PESOS ($90´009.626) y presentada con 

Radicado ANNA No. 129460 de fecha 20/NOV/2025, no será objeto de 

evaluación, toda vez que la misma ya fue evaluada y/o aprobada mediante AUTO 

ANNA No. 2137 del 10 de diciembre de 2025, con radicado ANNA No. 129468. Lo 

anterior de conformidad con la evaluación y recomendación realizada en el

[...]

2025, con vigencia desde el 30 de octubre de 2025 hasta el 30 de octubre de 

2026, expedida por la Compañía Aseguradora Berkley International Seguros 

Colombia S.A., identificada con Nit.: 900.814.916, por un valor asegurado de 

NOVENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA 

Y NUEVE PESOS ($91´346.139) y presentada con Radicado ANNA No. 129271 

de fecha 15/NOV/2025. Lo anterior de conformidad con la evaluación y 

recomendación realizada en el concepto técnico registrado con Tarea ANNA No. 

21241479 del 27/NOV/2025 y el concepto jurídico registrado con Tarea ANNA